INSATIABILIS

sibi hic habitus vult?
habitus vult? inquit. Opinor,
orationem tuam. Id quidem,
praefectum: Quid sibi vult,
respiciens: Viri Londinenses,
regnaturum. Igitur, Ego ut,
quod omnes norunt, adeo
quidem quisquam ipsius aut
renuntiare tur. Itaque sive id
esse cerdonem? Tamen tantae

INSCITIA

non temere et se
si quid patimur, marmori
eius Anglicorum operum volumine
sive ei reginae factio
opportunos offenderet, eos per
aliquot nostrum circumventos
se alienare, perdere que per
simultates structis in principem
atque omnes nobiles per
nisi per dispositos in
struxisse, et si adversaretur,
Deo missa ut caveantur
gratulor, ab invidis intentas
primis carus, artibus et
instructas in eum diem
gestantes. Ceterum deprehensis
certa vobis atque ab
dum bonis vestris tendebantur

INSCIUS

a dolo maxime alienam.

INSCULPO

simul ut benevolentiam pareret

INSERO

coalitam, altius eorum pectoribus

INSIDIA

persuasionem ubi semel animis

INSIDIA

vel equi vitio vel

INSIDIOR

excipiendum reg ac diademat

INSIDIOSUS

ipso in loco diademat

INSIDO

ordine, ritu ac solemnibus

INSIGNIO

nobilem, cubicularium suum, qui

INSIGNIS

exanimata regina, calamitatem tam

et oris decor, species

tibi in hortis audio

INSIMULO

aprum recordetur protectoris esse

INSINUO

fide permotus. Erat illa

tres, diversis quamque dotibus

sacrarum professione litterarum

adhuc pacis, bellive gradu

integrarum crederet, gravatim audit

tractandarum rerum artifices rem

INSISTO

ei primae etiam partes

INSOLENS

exigendas. Igitur postquam initium

semel cooperat, naviter usque

proc splendor, et aspectus

inquit	. Opinor, inquit ille, non	2, 75 / 7
inquit	ille, non satis exauditam	2, 75 / 7
inquit	dux, corrigetur facile: statimque	2, 75 / 8
inquit	, silentium istud tam contumax	2, 75 / 33
inquit	, nos ea de re	2, 76 / 1
inquit	, doleo animo obfirmato decretum	2, 79 / 28
insatiabili	cupiditate flagravit, ut vitae	2, 72 / 6
inscitiae	aut ignaviae umquam tribuit	2, 8 / 3
inscritia	factum, sive fato, agnus	2, 24 / 29
inscritiae	est illic scire quae	2, 81 / 2
inscio	coeptam, facta eorum praesentia	2, 18 / 6
insculpimus	. At eadem adeo olim	2, 57 / 7
insertum	invenies. EDUARDUS Rex, eius	2, 2 / 10
insidias	fecerit, cui cum regis	2, 7 / 4
insidias	incautos, nec mali quicquam	2, 10 / 5
insidiis	oppressissent; tam hercle facile	2, 15 / 10
insidias	moliretur: quas ipsi deprehensas	2, 18 / 15
insidiis	praetexerentur. Hastyngus contra	2, 23 / 4
insidias	obtruncarent. Hoc commentum	2, 24 / 10
insidiis	milites dari aliquando contra	2, 41 / 3
insidias	; idque fors ex iis	2, 43 / 19
insidia	, sive ineluctabilis fati praevia	2, 49 / 27
insidias	ipsis male, tibique contra	2, 52 / 4
insidiis	malitiosorum hominum expositus	2, 52 / 18
insidias	, quas ipsi quum nihil	2, 52 / 26
insidiis	naviter ac strenue propulsato	2, 53 / 3
insidiis	tuta, quorum omnium quid	2, 69 / 19
insidiae	, corpora simul in periculum	2, 71 / 8
Insidianibus	facile obnoxius, utpote ob	2, 52 / 20
insidiosa	clementia, mala dissensionum	2, 81 / 24
insedisse	, quam tot annis alte	2, 15 / 22
insederit	, haud facile evellas postea	2, 26 / 24
incidentis	incuria, tamen vetusta	2, 50 / 28
insignendum	, si amici reginae cogant	2, 16 / 13
insigniemus	. Quod quominus dubites, en	2, 22 / 9
insigniendi	regis caeremoniis locuturos. Ipsi	2, 44 / 15
signes	inter se inimicitias exercuerant	2, 11 / 1
insignem	tantam, tam insperatam filiorum	2, 20 / 27
insignis	, ut idoneus non ad	2, 45 / 26
insignia	nasci, non gravatim scio	2, 47 / 8
insigne) ut illi plane deliberatum	2, 50 / 7
insigni	cutis candore, totius oris	2, 55 / 22
insignes	: unam lepidissimam, alteram	2, 56 / 7
insignes	, ambo contionum gloria celebres	2, 58 / 19
insigni	. Sed eum Henricus postea	2, 60 / 19
insimulari	, denique respondit haud diutius	2, 40 / 10
insinuat	. Proponitur ei cognatorum causa	2, 43 / 9
insinuandae	populo rei mandarentur. Nam	2, 59 / 13
insinuandae	populo rei Shao decretum	2, 66 / 15
insisteret	. Itaque scelestissimo protectoris	2, 43 / 24
insolens	viri ceteris metuendi sibi	2, 55 / 13

INSONS	est, cuius, sive sons locus qui sontes recipit, deposita cervice, luctuosum tam insignem tantam, tam	insonse insones inson	esset, frequens eum senatus excludat. Nam quod argutatur vitae finem recepit. Corpus	2, 7 / 8 2, 38 / 5 2, 49 / 22
INSPERATUS	nisi si quid Deus videlicet amorem fidemque mutuam inde praefatus infundi atque artibus factum ut amicitiam	insperatam inspiret inspirante inspirari	filiorum, amicorum, ac suam melius. Quod si eveniat coniugibus, quod ego certe , semperque contracto rite	2, 20 / 27 2, 12 / 3 2, 63 / 6 2, 66 / 30
INSTABILIS	sponte sua exaestuantis adversus denuntiare credatur grande aliquod ultor; qui seri dimittantur de quo praesens sermo	instabilem instantem instans	stabile odium pareret. Consilia procellam, sive unus quispiam in proximo infortunium. Iam	2, 8 / 5 2, 44 / 22 2, 50 / 29
INSTANS	sacramento coniugii, si Christi ac pontifices tam boni res esset, non suaserim	instigarent instituitur instituta	: haesuram etenim semper carceris , ingenio atque animi robore	2, 43 / 10 2, 7 / 13
INSTIGO	misericordes magis quam prudentes pravo, muliebri pertinacia sic immo ut exeat vehementer	instituerant instituendam instituerunt	tantum haberent ponderis, , tam multi ratum sanctumque	2, 27 / 33 2, 30 / 5 2, 31 / 22
INSTITUO	designaturus. Ceterum bello haud venere, ostendit sibi ducique	institerit instare	. Neque tamen infitior benefactum , et ceteri deinceps religioso	2, 27 / 6 2, 38 / 23
INSTO	Accersita Lucia quamquam occultis quem ut fortunae adversae	instrenuus instructas instructa	, ut ab libidine animi	2, 7 / 25
INSTRENUUS	tibi opus est: tecte animi, nec minus consilii	insuetum insultans	in eum diem insidias	2, 52 / 26
INSTRUO	repetitura. Prudentiae vobis multum tum cui mirus ardor	inerat inesse inerat	consiliis, ostentata spe uxorem	2, 64 / 33
INSUESCO	silentium animadverteret, proprius explanavit, ita et ego	insusurrans intactam	eoque paulo iniquius ferentem	2, 20 / 8
INSULTO	retroagunt Hamptonam, ubi de suadeam infringendam. Contraque si	integro integra integra	brevi fore. Sed quidvis	2, 51 / 7
INSUM	portus, qui corpora saltem invadere, quam ille, quem	integram integra integritatis	. Adversis rebus imperterritus	2, 4 / 8
INSUSURRO	ut etiam si esset caritatem omnium, tantamque	intellexissent intellegant intellegant	scio, fidei plurimum, opum	2, 42 / 1
INTACTUS	modum compositis, quem illos	intellegat intelligere intellegitis	cognoscendi quid vellent, annuit	2, 78 / 6
INTEGER	honorifice excipietur, ut omnes conabor, ut facile omnes	intellegebat intellegebat intellegebat	praefecto: Quid sibi hic	2, 75 / 4
INTEGRITAS	incerta fides, quis non usum eius loci posset	intellegebat intellegebat intellegebat	modo praetereo, adductus pudore	2, 73 / 27
INTELLEGO	Neque enim quod omnes suas vires auctiores fere	intellegat intellegat intellegat	consultant. Ibi quos volunt	2, 19 / 27
	ac devinctum sibi illum	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	res esset, non suaserim	2, 30 / 4
	captos ostendimus reginae cognatos,	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	praestet a creditorum saevitia	2, 30 / 8
	satis e sua conscientia	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	crederet, gravatim audit insimulari	2, 40 / 9
	nemo quid sit dicendum	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	, tamen vellent eam magnis	2, 79 / 17
	commessatio regis frequens, atque	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	opinionem venit, ut unus	2, 24 / 27
	stupentibus universis quae illum	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	tanta manu regem deducturos	2, 16 / 4
	quum et violenta et	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	eam quum filium in	2, 27 / 10
	totam fabulam sit aggressus	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	non meam industriam defuisse	2, 28 / 17
	disiungerent, partibus et studiis	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	facile eam hucusque progressam	2, 29 / 11
INTENDO	in concordiam, animisque omnium	intellegebatur intellegebatur intellegebatur	, profecto non parum irasceretur	2, 32 / 17
		intellegebatur intellegebatur intellegebatur	, asyli nunc primum incola	2, 39 / 13
		intellegebatur intellegebatur intellegebatur	, per homines astutos et	2, 43 / 8
		intellegebatur intellegebatur intellegebatur	, nempe quem opibus admodum	2, 45 / 23
		intellegebatur intellegebatur intellegebatur	? haud quaquam gnarus quam	2, 52 / 8
		intellegebatur intellegebatur intellegebatur	nihil boni, tum ubi	2, 68 / 32
		intellegebatur intellegebatur intellegebatur	. Porro tam religiose, ut	2, 73 / 5
		intemperans intemperies intempestiva	victus fecit. Eam igitur	2, 9 / 2
INTEMPERANS		intemperans intemperies intempestiva	tam repente corripuisset; hoc	2, 47 / 19
INTEMPERIES		intempestiva intempestiva intenti	pulsatio magni ac subitarii	2, 9 / 12
INTEMPESTIVUS		intempestiva intentis	veritate turbare. Sequentे die	2, 81 / 6
			, minus verum quod esset	2, 10 / 20
			ad excipiendum reg ac	2, 16 / 12

	clamabatur, simulque ad hoc illi praecisum esse audiret certe gratulor, ab invidis praetextum ad summum usque causa, cui nemo discrimen mali impendeat quicquam, neque si quid novi moliminis malum, quod amicorum cuiquam quisquam certo poterat, tot regis consanguineis acre odium aliquando simultas cum illis atque hinc inimicitia vetus currentes adversarii reliquias immunitate careat, facultate admittit tutorem eius, cuius speciem ne noctu quidem colloquentem, quasi per iocum habuerunt omnes, pro ducibus die post eum sermonem ipsi fingeret malignus rerum commissum prava legum per se exigua durius plerisque incessentibus atque odiose verbis invadit, metumque meum ea re in iudicio soporem domini haud cunctanter quam valde tuarum rerum deducatis ut irritatis animis, ne duplicato quidem temporis tam magnam paucarum horarum haec verba dicebantur, protector neque vos concedere, si periculo obnoxiis, quam populus in publicam seditionem atque nisi domestico dissidio et qui talibus erant consiliis initum habuere) plenos adulacionis regnum tam diu tot Gloucestriae ac Bukyngamiae duces negotii fidem faceret, propere haud cunctanter interruptum. Is duce (quem ille suppliciter ille puerulus, qua sibi olim secum animo regnum cui nemo discrimen intentet, quod animo iam ante filio sollicitudinem tristibus verbis tristibusque verbis fidem protectoris fidum) iure nos aper haeredibus, alieni patris fortunas apud nos, qui dum	intenti signum satellites irrumpentes, . Quamobrem urgente intento insidias ipsis male, tibique intenderat . Itaque delicta non sua intentet , invadendi: sin congregetur, intentari queat. At istud qui intentaretur , ausurum; quem, ut erat intentandum pertinuerat, derivari ad inimicam intentatis laqueis atque exstructis decipulis intercessit (ut mulieres non malitia intercesserat , ne non tantummodo regis interciperent . Nam comes eum de interceptus . Hoc nuntio examinata regina interitu praecoccupatusque omnium intermisso sit haereditatem aliquanto interpellans a labore operantibus adornabantur : Quid tibi tam multa interponere , nihil adversus regem cogitatum interposito , Bukyngamiae dux nobilium atque interpres timor. Addit quo magis iugularent. Quin de Thoma interpretatione audientis affectus exaggerat. Unum interpretando , tamquam privatae simultates interpretantibus malitiam: neque mihi natoque interrogaretur , fatetur nullo coniugii promisso interruptum . Is intromisso ad pulvinar interfuerit . At rex quamquam libenter inturbata coronatione principis, quem huc intervallo apparari possit, unde quivis interventu fieri rerum mutationem interveniret , ita fore ut putetur intestinas inter vos simultates alueritis intestina semel seditione saeviens in intestina bella vertentes, eo rem intimi fraude non posset. Haec intolerandae , retinuerunt, ac discubentes ad intolerandis . Pynkerus in medio orationis intrant malis afflictum neglegeret, intromissum : ac forte accidit, ut regem eadem hora extinctum intromisso ad pulvinar nuntio, quum intuens ut sui misereretur obsecrabat inutile munimentum ab asylo postulet invaserat , seu consilium ex nepotum invadendi : sin congregetur, discordia. Atque invaserat , tum haud temere quicquam invadit , metumque meum interpretatur invadere , quam ille, quum integrum invaserit , tanquam sceleris conscientia invaserint , atque occuparint ad tempus invadit regnum, dum tuetur, dum	2, 48 / 28 2, 49 / 18 2, 52 / 4 2, 70 / 6 2, 16 / 15 2, 37 / 1 2, 43 / 17 2, 47 / 33 2, 69 / 21 2, 7 / 5 2, 16 / 14 2, 49 / 6 2, 20 / 26 2, 40 / 4 2, 39 / 26 2, 44 / 9 2, 51 / 6 2, 23 / 6 2, 69 / 2 2, 22 / 2 2, 70 / 19 2, 12 / 9 2, 23 / 3 2, 36 / 9 2, 65 / 2 2, 21 / 9 2, 62 / 32 2, 23 / 13 2, 54 / 6 2, 18 / 8 2, 68 / 1 2, 11 / 26 2, 13 / 18 2, 23 / 12 2, 66 / 8 2, 17 / 21 2, 59 / 2 2, 78 / 12 2, 17 / 12 2, 9 / 13 2, 21 / 9 2, 49 / 19 2, 32 / 15 2, 9 / 21 2, 16 / 15 2, 25 / 15 2, 36 / 9 2, 40 / 9 2, 50 / 16 2, 67 / 1 2, 71 / 14
INTENTO			
INTERCEDO			
INTERCIPIO			
INTERITUS			
INTERMITTO			
INTERPELLO			
INTERPONO			
INTERPRES			
INTERPRETATIO			
INTERPRETO			
INTERROGO			
INTERRUMPO			
INTERSUM			
INTERTURBO			
INTERVALLUM			
INTERVENIO			
INTESTINUS			
INTIMUS			
INTOLERERO			
INTRO			
INTROMITTO			
INTUEOR			
INUTILIS			
INVADO			

INVEHO	celebri pompa civitatem est operum volumine insertum	invictus , quarto die Maii, anno	2, 24 / 23
INVENIO	urbem, ut haud temere superi prohibeant) discordantes attulerit, Anglia tamen facile affert neque diffido tamen nec tyrannus quisquam hactenus is ipse, ni fallor, non suscepturum, facile ipsos fieret, illi per calumniam tamen commode pro se tam acerba mala diutius immo pervicaciam mulieris	invenies . EDUARDUS Rex, eius nominis	2, 2 / 10
INVERTO	tamen caritatem, desideriumque eius malitia quidem, sed natura auctoritatem et tantas opes minus iisdem de rebus fratrem distineret, tamquam utriusque enim videri superis, hominibusque nobis ipsa, cognatioque eius, inimicis sim fortasse minus vel maxime propter me ex animo amatus, huic tum sibi maxime omnium quoque, et quibus vitia regis animum plerumque leniebat, conciliat. Postremo, ne cuiquam tempore vita functus est, alte actam ac radicatum ita elevare alii verbis Glocestriae dux e summa acris apud populum concitaretur apud exteris omnes gentes cum illius damno, huius sed sibi et proceribus conciliat infamiam proceribus, Certum est adeo extra innocentia protectori conflaret praetexi posset, quo leniretur inhonestum, quam ipsi regi licet, vivere: aut cur	invenias aliud, quod ei aut	2, 5 / 15
INVIDIA	aliter solet. Versipellis, iracundus, admodumque certe gratulor, ab reliqui, cetera assensi, tantum ducem, dum licet, vel e comitibus illicet ut huius loci privilegium, si quisquis illum vel volentem exibit, quod si quis ut illum tradere quam vine an iure incertum,	invenerint , ipsi nimirum partibus accessuri	2, 11 / 18
INVIDIOSUS		inveniet reges, illis nulla fortassis	2, 13 / 14
INVIDUS		inveniri posse qui sint ad	2, 35 / 13
INVITUS		inventus est tam impius, qui	2, 37 / 31
		inveniet illud non usque adeo	2, 63 / 9
		inventuros quempiam cui respublica curae	2, 79 / 23
		inverterant , ne nihil esset quod	2, 19 / 14
		invertens , indicto rursus silentio,	2, 76 / 25
		inveterascere , magno decrevere consensu	2, 74 / 8
		invictam . Nam hoc ego vel	2, 28 / 20
		invisus parricidae sequentis principatus	2, 4 / 1
		invisos fere semper habent quicumque	2, 7 / 5
		invidentibus , contraque non minus iisdem	2, 9 / 27
		invisis , eam rem suis consilia	2, 9 / 28
		invideat dulcia illa mutuae consuetudinis	2, 25 / 22
		invisam , tantae vetustatis asylum tam	2, 27 / 32
		invisa foret, non posset tamen	2, 28 / 25
		invisa quibus illi vel maxime	2, 37 / 3
		invisi sunt? An securam praestet	2, 37 / 4
		invisus , neutri ad haec consilia	2, 46 / 9
		invisum ut paucem olim: nam	2, 48 / 18
		invidia erant, misericordia illam magis	2, 55 / 4
		invidiam gratiam, delinquentibus veniam	2, 56 / 18
		invidiam eum faceret metus, simul	2, 81 / 23
		invidia omnis depositi Regis Henrici	2, 4 / 2
		invidiam . His atque huiusmodi verbis	2, 15 / 23
		invidiam facti, alii aggravare oratione	2, 22 / 20
		invidia ac suspicione, quibus paulo	2, 24 / 25
		invidia . Adeo ei odio esse	2, 26 / 1
		invidiam , ipsi nimirum principi, cuius	2, 34 / 15
		invidia , certe utriusque dolore miseram	2, 35 / 27
		invidiam quaeri. Haec ego certe	2, 36 / 10
		invidiam principi, ex utriusque commodo	2, 38 / 10
		invidiam fuisse, ut praeterquam ab	2, 56 / 25
		invidiam , indemnatos, inauditos, atque	2, 57 / 29
		invidia . Huic consultationi plures	2, 58 / 12
		invidiosum omnium per ora, non	2, 26 / 18
		invidiosum fuerit puerulum manere cum	2, 36 / 17
		invidus , semperque etiam ante partum	2, 7 / 18
		invidis intentas insidias ipsis male	2, 52 / 3
		invita matre nihil audendum censebant	2, 27 / 29
		invita matre, censeo eximendum potius	2, 29 / 33
		invitae per vim eriperent, neu	2, 34 / 3
		invitae quoque eum tibi hinc	2, 37 / 19
		invitae mihi abstulerit, eum ego	2, 38 / 24
		invitae (quod non opinor) abstraxerit	2, 40 / 2
		invita videretur, rata fore uti	2, 41 / 11
		invitum certe, deiecerat, unde ille	2, 49 / 7

	servitute vellem, uxor ut non ferre diutius, sic	invito	mihi alieno arbitratu obtruderetur	2, 64 / 2
IOANNES	quaesita fuerat: potissimum vero quoque ipsa potiorem, sibi	invitos	vos a quoquam regi	2, 79 / 30
IOCOR	nusquam reperiri possit qui Tum hilaris, ac prope	Ioannes	Shaus, praefecti frater, ac	2, 58 / 18
IOCUS	habeant rationem maiestatis ut occurrerat colloquentem, quasi per	Ioannem	Baptistam auctorem esse	2, 67 / 20
	constituisset, multa serio, quaedam ab personatis satellitibus malo	iocetur	cum principe (si modo	2, 38 / 15
IRA	atque immitis, haud ob suum occulte negotium ageret,	iocanti	similis accubuit protinusque in	2, 47 / 6
	haud quaquam pares vobis ore esse, stupere omnes,	ioco	sint potius carituri quam	2, 38 / 18
	carcerem: direpta bona per fortunis redimebatur, aut, ut	iocom	interpellans: Quid tibi tam	2, 51 / 6
IRACUNDUS	aliis aliter solet. Versipellis,	ioco	respondit, ut qui solutum	2, 63 / 3
IRASCOR	intellegere, profecto non parum ei cognatorum causa princeps	ioco	bene vapulet, et id	2, 81 / 4
	manumque fortiter velut	iram	semper, sed ambitionis ergo	2, 8 / 13
IRREPARABILIS	persequeretur, urgeret, oppimeret,	iraque	et ignoratione factionis alterius	2, 10 / 2
IRREPO	illustrium virorum pectoribus	irarum	causas et amoris esse	2, 12 / 11
IRRIDEO	tamen delirum dominum	ira	, metu, ac maerore compleri	2, 22 / 16
IRRITO	eo rem deducatis ut	iram	scilicet, atque ad protectorem	2, 54 / 17
IRRUMPO	Marchionem in arcem Londinensem	irae	magis quam avaritiae servitum	2, 70 / 9
	hoc intenti signum satellites	iracundus	, invidus, semperque etiam ante	2, 7 / 18
IRRUO	protinus in Shorae domum	irasperetur	iis qui illic manendum	2, 32 / 17
ITER	Londinum ducerent. Erat in	iratus	et, si quando licuerit	2, 43 / 9
	haec effecerant, uti omnibus	iratus	incussit in mensam, iamque	2, 48 / 27
	ut in dispositos in	irreparabilis	damno multarum ipsarum, nec	2, 72 / 11
	etiam ante lucem, ille	irpserit	, non ante desinit dissidiis	2, 12 / 29
	potius si retractos ex	irrident	, quamquam haud ita longe	2, 62 / 14
IUBEBO	Cuius necem idem qui	irritatis	animis, interturbata coronatione	2, 23 / 13
	ac trucidatum, idque nec	irrupisse	, atque expilato regis aerario	2, 19 / 10
	multos e purpuratis accersi	irrumptentes	, armis totum locum complevere	2, 48 / 28
	difficile sit vel ignorantis	irruitur	, extrahitur ipsa, et truditur	2, 54 / 16
	tulerant, reliquis omnibus secedere	itinere	regis Hamptona quae, quamquam	2, 17 / 8
	dapifero, uti solaretur eum,	itinibus	oppidi obsessis, nemo sineretur	2, 17 / 27
	ferculis unum Vodevilo misit,	itinere	casses immitterem? Liceat certe	2, 37 / 28
	Pons Fractus appellatur, ipsius	itinoris	comes sit futurus, plus	2, 50 / 8
	percusus obstupuit. Tum nuntius:	itinere	(ut fugientibus nihil est	2, 50 / 15
	aris ipsis avelli, mactarique	iussit	ubi rescivit patratam, misere	2, 7 / 12
	Sed Hastyngum protector	iubente	nec opinante rege, qui	2, 8 / 20
	ad se in arcem	iubet	, nominatim Marchionem	2, 10 / 23
	marito donatae reddi sibi	iussum	ad perniciem nostram praetexere	2, 15 / 14
	respondens bene sperare illam	iussis	, Richardum Ratcliffum equitem,	2, 17 / 20
	tam inauspicatum initium. Ceterum	iuberetque	ducis nomine ut bono	2, 20 / 4
	manifestam omnibus fidem faceret,	iusso	dapifero, uti solaretur eum	2, 20 / 4
	maxime optata omnibus, ac	iussu	adducti capite plectebantur. Sed	2, 20 / 13
IUCUNDUS	augustissimae principis aulae,	iubet	te, inquit, dominus meus	2, 21 / 11
	quibus maxime commodum sit	iussit	Deus, maxime si ad	2, 30 / 16
		iussit	ad mortem se componeret	2, 49 / 10
		iubet	; ubi venere, ostendit sibi	2, 52 / 25
		iuberet	, neque enim quae sua	2, 61 / 1
		iubet	, brevi enim se de	2, 61 / 9
		iussus	dicere, malum sibi metuens	2, 75 / 26
		iubet	ad se accersiri Foggum	2, 81 / 28
		iucunda	foret. Cuius tam egregia	2, 5 / 19
		iucundissimo	fratris contubernio redderet: id	2, 34 / 21
		iucunde	simul vivere. Ad haec	2, 34 / 25

IUDEX	invertens, indicto rursus silentio, minore Markami gloria, qui quam aeterno illorum dedecore	iucundissimum	illum clamorem dicit animi primus quum esset, adempto	2, 76 / 25 2, 70 / 15
IUDICIUM	an secus vestrum erit aetas pueri qui neque super ea re in ne quid in reddendis ob id vocatur, quod	iudicium	qui restabant, ut metu , inquit, quorum examini reservant	2, 70 / 17 2, 23 / 8
IUDICO	eam litem vos aut communi omnium sententia prava legum interpretatione	iudicio	praeditus sit quo possit interrogaretur, fatetur nullo	2, 37 / 17 2, 65 / 1
IUGULO	affinitatis coniungi: quae necessitudo regis manus inter se magis. Incommode certe	iudiciis	, imperitia peccetur. Id munus sic in eo foro	2, 75 / 23 2, 81 / 15
IUNGO	affirmet, quum tamen proposito ut dissuadendo vix temperarit	iudicabitis	vestro arbitratu, aut componetis est, longe magis ex	2, 23 / 10 2, 35 / 24
IURAMENTUM	quod in Christi verba	iudicatum	. Quin de Thoma Coco sacramento coniugii, si Christi	2, 70 / 19 2, 12 / 19
IURGIUM	humanae societatis vinculis, contra cetera paria essent, tamen	iugularent	, quum uti paulo post imparia nec umquam coalescant	2, 13 / 30 2, 62 / 19
IURO	veniat dum armis de sentiebant, confirmavere. Sic divino	iuncta	super ea re in : honorificentius illum utiliusque	2, 65 / 1 2, 62 / 1
IUS	venire in discrimin ullo qui negant etiam fratrem	iunxerunt	, qui unum atque unicum ac fas hoc egit	2, 12 / 12 2, 6 / 4
	cuiquam militaris obnoxium Angliae	iunguntur	et auctoritas maior in	2, 23 / 16
	Quod si neque meum deficiente regnum successionis	iuramento	decernitur, atque alteri alteros	2, 30 / 10
	de possessione, vine an fugientibus nihil est fidum)	iurgiis	cautum, uti obaeratorum bona	2, 32 / 28
	haudquaquam aequum in illam declaratis, protectoris ad regnum	iuravimus	potest. Per iniuriam vero esse tibi a rege	2, 33 / 12 2, 37 / 15
	ostendit. Eduardum contra	ius	matri tuendum credunt, et eum tueri posset, neque	2, 39 / 2 2, 39 / 4
	didicistis, huius administrandi regni	ius	devolvetur. Nemo timores meos	2, 39 / 23
	suscipere, quod non e	iuress	incertum, invitum certe, deiecerat	2, 49 / 7
	publico, regnum sibi humano	ius	nos aper invaserit, tanquam	2, 50 / 16
	periculum, quasi regnum non	ius	erat. Defuncto regi successit	2, 55 / 20
	scio, cui regnum haereditate	ius	ostenderet, taceret voluntatem. Is	2, 66 / 24
	eorum dumtaxat meam duco,	ius	ac fas reginae copulatum	2, 67 / 12
	unde regis ore populo	ius	Richardo Gloucestriae duci	2, 73 / 9
	credere, eo nobis contra	iuress	magis suo quam reipublicae	2, 74 / 11
	ne vos vicissim plus	ius	debitum, ab superis illi	2, 78 / 20
	ita nec illum umquam	iuress	debitum per iniuriam occuparet	2, 78 / 30
IUSTUS	hi, quos praecipue favere	iuress	debeatur, pluris tamen has	2, 80 / 1
IUVENIS	ferendam, principem amissi patre,	ius	vero fructumque ac proprietatem	2, 80 / 11
IVENTUS	asylorum licentia. Nam nunc	iustius	redduntur, quod ideo faciendum	2, 81 / 18
LABASCO	aegritudine decumbens, vires	iusto	timendum est puerum illi	2, 29 / 15
LABEFACTO	re, et tractata concinne,	iuste	securi sitis. Statimque ad	2, 42 / 7
LABES	primo coniugio, indelebili bigamiae	iustissimis	regnasse, nec hos ei	2, 59 / 21
LABOR	arbitratu obtruderetur. Iam bigamiae	iuvenem	de causis debuerat, non	2, 72 / 21
	rem confecturus, modo ne	iuventus	ipsis cognatum, in custodia	2, 14 / 18
	libertate corporibus, quorum	labascere	improba non alia causa	2, 31 / 9
	noctu quidem intermissio a	labefactatos	sensit, et deploratam medicis	2, 10 / 14
		labe	animos plebis ab rege	2, 59 / 15
		labes	polluendam. Quid quod tractando	2, 62 / 27
		laborem	illa quam tu, carissima	2, 64 / 6
		labore	recuset: non recusaturum autem	2, 27 / 1
		labore	victum quaeritent. Credo vos	2, 32 / 30
			operantibus adornabantur in eam	2, 44 / 10

LABORO	te potentissimo, qui frustrari afferimus, nullo discrimine vestro, factionum, quibus inter aulicos suspicione, quibus paulo ante corrugata fronte, admorso summo totius populi dolore nemo erat qui a dum animi dolorem per mala, amicitiae simulatione nihil merentes, se tamen Hastyngum iniecta. Ego te levi cuique culpae praetenditur aperte maesti, multi simulata rebus imperterritus, prosperis mutatus, qui modo tam compertum habeo quae fuerint. turba fit, ac pueri	labores	suos et eludi quea	2, 62 / 31
LABRUM		labore	nullo, nec ullo prorsus	2, 69 / 16
LACRIMA		laborabatur	(quas, quoad eius erat	2, 9 / 25
LACTO		laborabat	, in tantam subito caritatem	2, 24 / 26
LAEDO		labro	, minabundus, stupentibus	2, 47 / 18
LAETITIA		lacrimisque	sepultus est. Quippe qui	2, 3 / 21
LAETUS		lacrimis	temperare potuerit. Ceterum	2, 13 / 27
LAICUS		lacrimas	egererent. Igitur postridie nobiles	2, 77 / 5
LANCASTRENSIS		lactabant	: quamquam illi creditur ex	2, 46 / 8
LANCINO		laesos	ab illis esse conqueruntur	2, 23 / 9
LANGUIDUS		laesae	maiestatis reum facio, proditor	2, 48 / 30
LAPSUS		laesae	maiestatis atrox nomen. Quarum	2, 70 / 11
LAQUEUS		laetitia	, nec deerant ex ipsis	2, 77 / 2
LATEBRA		laetus	magis quam elatus. Aequus	2, 4 / 8
LATIBULUM		laetus	exierat: nempe nunc contra	2, 47 / 17
LATINUS		Laetissimam	hanc esse constat, quam	2, 56 / 13
LATRO		laeti	novandis quomodocumque rebus. Sed	2, 76 / 22
LATROCINIA		laici	quotquot aderant, tum vero	2, 33 / 18
LATUS		Lancastrensi	comitatu sibi destinabatur. Cuius	2, 46 / 19
LAUDO		lacinatum	caput, ut sanguis ubertim	2, 50 / 4
LAUS		languidius	quam is facturus putabatur	2, 8 / 27
LECTUS		lapsu	ictum declinantem, extrema tamen	2, 49 / 3
LEGATIO		lapsus	interdum totis locupletum	2, 70 / 8
		laqueis	atque exstructis decipulis, exactis	2, 69 / 21
		latebras	quaesivisse videretur (quod cur	2, 18 / 10
		latebris	educere, quam nunc abdere	2, 28 / 29
		latebrarum	angustiis augustissimae principis	2, 34 / 21
		latebris	et squaloreducere. Neque	2, 35 / 27
		latibulum	principis maiestatem dedecorat,	2, 38 / 9
		Latinis	operibus quoad sermonis	2, 2 / 6
		Latine	in lucem editum est	2, 2 / 7
		latronibus	, quibus ea loca plena	2, 30 / 13
		latronum	sicariorum, sectorum	2, 30 / 23
		latronibus	tutum est quiescere. Nam	2, 36 / 15
		latrociniis	, ac caede licenter impuneque	2, 14 / 5
		latrocinia	machinantur: inde quavis nocte	2, 31 / 15
		late	posset, ut omnibus fieret	2, 4 / 21
		latus	recubuit facie ad proceres	2, 13 / 26
		latere	iam diu sunt digressi	2, 19 / 19
		laudabit	audaciam, ubi vicit. Os	2, 4 / 12
		laudantibus	, ille non diu moratus	2, 47 / 15
		laudare	clementiam, et incolumitatem	2, 53 / 8
		laude	cumulavit. Vitae fuit paulo	2, 52 / 16
		laudis	gratiaeque conciliaverit, apud	2, 55 / 2
		laudem	protectoris (alter antequam rex	2, 59 / 1
		laudis	principem. Ceterum ut de	2, 59 / 8
		laudes	divertit Richardi nuper Eboraci	2, 67 / 6
		laudibus	, prudentes pro vano habuere	2, 81 / 31
		lecto	proripiens fuga inita imminenti	2, 49 / 32
		lectum	regium non facile alibi	2, 56 / 9
		legationem	suam ut coacta manu	2, 65 / 13

LEGATUS	nec tuto quidem, quippe filium quem unum habebat et unicum Eboraci ducis erumpente brevi veritate, restitui Eduardum nihil habuisse pensi,	legato	in id Varvice comite	2, 62 / 29
LEGITIMUS	Nam quum rex praeveniens oporteat maximas quasque res et populari gratia florentem, offensum regis animum plerumque sceleratae praetexi posset, quo eius incenderet magis quam quamque dotibus insignes: unam medium eius noctis, quam abstinet? Si quis haec mortem tulit, qua ut Eboracensis episcopus veritus ne facile ei asyli nomen est. Quod exemplum quamquam nostra causa est aliquanto indiget) febris etiam neutiquam agere video, ut tam videretur, luebatur morte, dum aut admodum ex sese ubi Rex adesse vidit, porrecta manu de terra hostiliter, sed civili more potissimum aut natura aut eius delicti aut veniam inferatur iniuria, eam immunitatem At ubi ab ipsa vice posse, nisi forte cuius unius gratia curat re nihil sum publica praeter egregiam Britannicarum exciderat trucidati crudeliter, fidei religionique commissum prava duci, cuius sanguine lata assessor est eruditus patriis voluntates vestras, quam omnes censuisset, quum sic sentiret nominatim, quae Britannicis student pedibus Eduardi supplices ei superstitibus masculi sexus robore strictis artibus: quamquam egregia apud suos gratia una purpuratis occubuit, relinquens accidit, frater inhabilibus regno medicis salutem suam, aetatem ego vos reliquero, tales est perfore prospera sub ut oppidum universis angustum,	legitimum	cum illius filia matrimonio	2, 44 / 2
LEGO		legitimum	filium. Sed obiectum Eduardo	2, 59 / 23
LENIO		legitimos	successores et geminos reddi	2, 67 / 3
LEPIDUS		legitimosne	an spurios relinqueret, quippe regnandi tempus scepstrum	2, 67 / 23
LETALIS		legitimus	quibusdam perfici caeremoniis.	2, 80 / 25
LEVICULUS		legaverat	in Hispaniam tractaturum de , invisis gratiam, delinquentibus	2, 60 / 7
LEVIS		leniebat	invidia. Huic consultationi plures	2, 56 / 17
LEVO		leniretur	quam, quum vehementius	2, 58 / 12
LEX		leniret	, alteram astutissimam: tertiam	2, 61 / 18
LIBELLUS		lepidissimam	letalis	2, 56 / 8
LIBER		lepidissimam	ei dies sequebatur ab	2, 49 / 30
		levicula	sentiat, quod ego certe	2, 26 / 15
		levissima	defungeretur, in vini Cretensis	2, 7 / 10
		levis	ac praecipitis consilii videretur	2, 22 / 26
		leve	ac vanum esse videbitur	2, 29 / 20
		leve	ut est videri possit	2, 33 / 4
		levior	. Nam illic quamquam puerilis	2, 33 / 5
		levis	accessit, cum qua diu	2, 35 / 6
		levium	rerum praetextu in sua	2, 37 / 10
		levi	cuique culpae praetenditur laesae	2, 70 / 10
		levi	atrocibus subnixa nominibus?	2, 70 / 30
		levatus	paululum, et suffultus pulvinis	2, 11 / 11
		levatos	amabiliter complexus est, nihil	2, 19 / 3
		legibus	in senatu disceptavit. Tantum	2, 6 / 11
		leges	debeant ab omni simultate	2, 12 / 27
		lege	, aut princeps gratiam facit	2, 30 / 19
		lex	, mores, natura cuique loco	2, 32 / 2
		lege	periculum est, ibi vero	2, 32 / 4
		lex	bonorum tantum haberit tutelam	2, 39 / 6
		lex	salva ut pupillo bona	2, 39 / 7
		lege	cautior quae, si periti	2, 39 / 25
		legum	peritiam, accessit corporis	2, 45 / 25
		legibus	libidini principis, veluti obtorto	2, 70 / 14
		legum	interpretatione iugularent. Quin	2, 70 / 19
		lege	regnum firmatum est, is	2, 73 / 11
		legibus	, ne quid in reddendis	2, 75 / 22
		leges	, quarum vis omnis a	2, 80 / 5
		leges	exsequi, easque administare, id	2, 81 / 19
		legibus) oratione quam maxime potuit	2, 81 / 22
		libellos	porrigit; tum in se	2, 60 / 29
		liberis	duobus, feminei quattuor:	2, 3 / 5
		liberiore	victu corporisque indulgentia	2, 4 / 14
		liberis	eius (in quibus etiam	2, 5 / 20
		liberos	tres: Eduardum, quem diximus	2, 6 / 21
		liberis	decessisset. Cuius rei spem	2, 9 / 1
		liberorum	animo reputans, quamquam nihil	2, 10 / 15
		liberi	mei vos excipient necesse	2, 11 / 16
		liberis	meis, cognatis vestris, si	2, 13 / 10
		liberum	illis relinqueret. Dimissis igitur	2, 18 / 22

LIBERO
LIBERTAS

LIBET

LIBIDO

LIBRO
LICENTIA

LICET

eos, ut vel cum improba non alia causa sit accommodatior tuorum vitae esse ducis cum rege habet, me si modo fratrem e medio tollit, securus est? Meorum certe dispeream in privatis esse habet ex priore matrimonio liceret ipsis quae vellent in fratrem, eo in passuros amplius spuriis Eduardi quem forte tumultum eius se fert: quippe quem liceat in luce ac creditoribus, relicta tantum cuius neque vita, neque meum inoffensa sacri loci ille vel pretio quod patimur quocumque nostris inimicis cupiditate duceretur, non minus consulere me quidam non cui per valetudinem non rem verbis extracturum; si hac in causa sese facile possim quam hoc, interfuerit. At rex quamquam vitae sociam, quam non doleat quod mihi sentit in re de qua rem dubio procul haud consiliumque suum, quatenus regi indecorus. Ceterum genio ac eius maternus, qui nisi sic institerit, ut ab quos alea, luxus, ac maritorum duritiam eorum vocaturam mulierem, propter videbatur. Igitur ingens eum viduae transversum actum, fidem trucidati crudeliter, legibus vixisse fertur, quoad improba in Darbiae comitem securim modum in magna fortunae ac magis abutuntur asylorum sed nova quoque designandi animo praecipere et praecogitare hominibus, latrociniis, ac caede Ceterum quum neque discedere reliquisque suis fortunis dum abdere, cui citra periculum

liberorum	dispendio suorum, quod de	2, 26 / 1
liberius	, quam horum fiducia locorum	2, 31 / 9
liberorum	isthac praesertim aetatula	2, 35 / 19
liberum	in dignitate ac splendore	2, 35 / 25
libera	sum, ubi mihi licet	2, 36 / 16
librique	per pulsos regno, atque adeo	2, 41 / 26
liberorum	alter alteri praesidium est	2, 41 / 28
liber	, quam rex hac servitute	2, 64 / 1
liberos	, id ego per gratias	2, 64 / 10
libere	citra ullam eius offensam	2, 77 / 29
liberos	eius esse, ad haec	2, 78 / 25
liberis	subici sese. Proinde si	2, 79 / 20
liberandi	causa perditi, et prodigionis	2, 53 / 33
libertati	subductum, ab luce ac	2, 25 / 24
libertate	vivere. Hanc persuasionem ubi	2, 26 / 23
libertate	corporibus, quorum labore	2, 32 / 30
libertas	venire in discrimen ullo	2, 33 / 12
libertate	? Quod si neque meum	2, 39 / 3
libuit	emercari solebat, vel precibus	2, 4 / 22
libabit	impelli: quibus haud difficile	2, 15 / 13
libenter	illum ex illis latebris	2, 28 / 28
libenter	videret, hinc ne eum	2, 37 / 27
lubet	ludere) ex asylo, id	2, 38 / 16
libeat	illi puerum ipsis in	2, 40 / 11
libenter	vobis adiungent: Unum tantum	2, 42 / 3
libenter	faciam: simulque ministrum qui	2, 47 / 10
libenter	optabat quam sibi ipse	2, 63 / 1
libenter	aspicias. Quin accedere mihi	2, 63 / 21
lubere	, neque tam iniquum ut	2, 63 / 31
libentius	in defuncti reverentiam	2, 72 / 4
libenter	admittet. Qui gnarus pro	2, 74 / 12
libuerit	uti, defuturam numquam	2, 79 / 6
libidini	ab ineunte statim aetate	2, 4 / 16
libidine	patris visum aliter esset	2, 14 / 21
libido	animi ad verum flecti	2, 27 / 6
libidini	exhauserit. Praeterea latronum	2, 30 / 22
libidinem	suae praetexentes. Illuc fures	2, 31 / 13
libido	quidem famosam, a magicis	2, 48 / 16
libidine	nunc incessit, ibi cum	2, 51 / 26
libidini	posteriorem habuisse, sic nullam	2, 67 / 16
libido	principis, veluti obtorto collo	2, 70 / 14
libravit	principis viro eam suo	2, 72 / 2
licentia	, sic ut nisi propere	2, 49 / 1
licentia	. Id vitium eius non	2, 4 / 20
licentiam	. Nam nunc iuventus improba	2, 31 / 6
licuisset	indulgeret. Quanquam, si viri	2, 31 / 18
licenter	, quam re ipsa postea	2, 13 / 5
liceret	impuneque grassantibus.	2, 14 / 5
liceret	, et continendo se nihil	2, 18 / 9
liceat	consulendum, ne propere	2, 20 / 25
	in luce ac libertate	2, 26 / 23

	igitur illustrissimum ducem, dum bonis, quid ni regi libera sum, ubi mihi in itinere casses immitterem? incertus an idem umquam iratus et, si quando per ambiguam regis orationem flumen erupisse vidimus, tamen talem contumeliam queant. At sublimis, primum petit uti	licet , vel invita matre, censeo liceret a fugitivo ablata domino licet , vivere: aut cur invidiosum Liceat certe, quod ad hanc licebit : denuo simul os admovit licuerit , futurus ultor; qui seri licuit , dissimulare scire se quid licebit adiungere, minore cum damno licet his atque id genus liceret ipsis quae vellent libere	2, 29 / 33 2, 32 / 21 2, 36 / 17 2, 37 / 28 2, 42 / 10 2, 43 / 10 2, 61 / 13 2, 63 / 15 2, 72 / 16 2, 77 / 28 2, 25 / 2 2, 70 / 8 2, 36 / 32 2, 11 / 18 2, 19 / 5 2, 23 / 10 2, 44 / 5 2, 49 / 5 2, 15 / 24 2, 25 / 3 2, 58 / 19 2, 70 / 8 2, 6 / 22 2, 6 / 25 2, 11 / 13 2, 12 / 16 2, 22 / 9 2, 28 / 1 2, 28 / 1 2, 28 / 9 2, 30 / 10 2, 30 / 11 2, 30 / 13 2, 31 / 10 2, 31 / 17 2, 31 / 25 2, 31 / 25 2, 32 / 1 2, 32 / 3 2, 32 / 3 2, 32 / 16 2, 35 / 22 2, 36 / 22 2, 37 / 19 2, 37 / 30 2, 38 / 4 2, 38 / 21 2, 39 / 3 2, 39 / 9 2, 39 / 17 2, 39 / 19
LINCOLNIENSIS	inauctoratus est Rusellus, episcopus	Lincolniensis , vir et usu rerum	
LINGUA	maximae indictae mulctae, quin	linguae lapsus interdum totis locupletum	
LINGUAX	incubituri. Tum cardinalis nutu	linguacem illum admonens ut conticesceret	
LIS	partibus accessuri, novasque ante	lites inter se moturi videantur	
LITTERA	fratri eius uterino movere	litem occipiunt, calumniantes illum ac	
	esse conqueruntur. Ceterum eam	litem vos aut iudicabitis vestro	
	superstite potuit obtinere, perempta	lite concederet. His illius postulatis	
	comitem et percussorem hunc	lis de praediis olim, atque	
	His atque huiusmodi verbis	litterisque homines ex se ardentes	
	probitate singulari, tum in	litteris haud dubie sua tempestate	
LOCUPLES	Ambo sacrarum professione	litterarum insigne, ambo contionum gloria	
LOCUS	linguae lapsus interdum totis	locupletum fortunis redimebatur, aut, ut	
	ut erant omnes illustri	loco nati, sic animo etiam	
	victum regno exuit, ac	locum eius ipse occupavit. Georgius	
	affinesque carissimi, mea quo	loco vita sit et vos	
	protinus hinc ad ea	loca demigro, de quibus illi	
	habes, hoc ipso in	loco diademe insigniemus. Quod	
	sanctumque habuerant: atque ei	loco inferri contumeliam, quem locum	
	loco inferri contumeliam, quem	locum Petrus ipse, princeps	
	auctore, Cardinalis inquit, sancti	loci imminuetur immunitas, qui tam	
	alteri alteros habent proditorum	loco , non displicet aliquem locum	
	loco, non displicet aliquem	locum esse ad quem utrique	
	ac latronibus, quibus ea	loca plena sunt, quique semel	
	liberius, quam horum fiducia	locorum , profundit, perdit, abligurrit: quin	
	facinore revertuntur, tanquam	loci reverentia non tueretur modo	
	ipsius bono producere. Cuius	loci privilegium nullum in eo	
	privilegium nullum in eo	locum habet: Ego certe hunc	
	cur implores peculiare cuiusque	loci privilegium. Etenim ne cuiquam	
	leges, mores, natura cuique	loco ex aequo tribuunt: nisi	
	nisi quis aliquem novit	locum , in quo maleficia fas	
	aetatis ut usum eius	loci posset intellegere, profecto non	
	adduci posses eo in	loco vivere, qui et illorum	
	rationem, quam hoc habendam	loco me hic manente nemo	
	infringi quidem censem huius	loci privilegium, si invitae quoque	
	desperem? Estne ullus usquam	locus hoc uno sanctior? Cuius	
	pulchre scilicet, quasi vero	locus qui sontes recipit, insontes	
	alienis. Sed puer hic	loci beneficium implorare non potest	
	abstrahet meum inoffensa sacri	loci libertate? Quod si neque	
	indigeo. Nempe hic ipse	locus , in quo nunc stamus	
	palatium sit quam hic	locus , olim regnante hoste fuit	
	hoste fuit. Quo ex	loco alterum etiam filium mittere	

LONDINENSIS

est in huius immunitate
eum credere statuisse huius
beneficiis offensae non relictum
participes habebant, alio in
satellites irrumpentes, armis totum
profecturum sciens, adducto quem
admodum procul ab eo
quo eidem eodem in
et hoc ipso in
Vir celebri apud suos
tubae sonitum commota plebe,
censuit abstinendum. Sed eum
coniunctam) maximarum opum
regni capacem esse. Hunc
dicat, sed ex eo
dicendo festinaverat, ut eo
comitante Bukyngamiae duce ad
Londini in curiam venit,
populo dux ex editiore
vindicaret bello, maximi piaculi
sentiat, ex eo praesertim
rursus ostendit ex eo
PER THOMAM MORUM,
exutus regno in arce
rege Marchionem in arcem
templo, magna celebritate Senatu
saepius nobilibus et senatu
habuisse: Amor vestri, viri
viderentur. Appellant recordatorem
ad turbam respiciens: Viri
omnes, senatum populumque
in forum, non illud
solem circiter mille passus
Vindesorae versatus, praefectum

LONDINUM

rege, filius natu maior
regem comitatu modico
nitezantur. Tum ne quid
duces admodum reverenter habitum
gratissimus. Tum inde continuo
adductum fecisse. Haec mulier
coepimus, eadem hora qua
captivis, tum reliquis fere
In his Edmundum Shaum,
apud Bernettum decem ab
quam sciretur quid ageretur)
frequentia adeunt protectorem, qui
partes apud eum fuerant,

LONGUS

Tum paulo ab oppido
Dimissis igitur equis, praeeunte
singuli ei dies anno
ut aliquo eum ableges

loci	praesidium, e quo is	2, 39 / 28
loci	posse sancta religione tueri	2, 41 / 21
locum	: at esse nempe facilius	2, 43 / 14
loco	longe diversa tractabant. Cui	2, 44 / 17
locum	complevere, protector illico manu	2, 48 / 29
locus	ille offerebat sacerdoti	2, 49 / 15
loco	in quo caput eius	2, 51 / 15
loco	similiter occurrenti dolorem ac	2, 51 / 18
loco	sermonem contulerimus? Memini	2, 52 / 2
loco	, utpote equestris ordinis, illustri	2, 52 / 14
locis	maxime celebribus eadem fere	2, 53 / 12
locum	obliquo ductu atque arte	2, 59 / 28
loco	ponens, ab amore consilium	2, 61 / 28
locum	egit magna contentione, non	2, 67 / 17
loco	loquentibus, in quo ipse	2, 67 / 19
loco	toto perorato in alias	2, 68 / 9
locum	in quo reliquum sermonem	2, 68 / 22
locum	et elegantem et maximae	2, 69 / 4
loco	, saeptus nobilibus et senatu	2, 69 / 6
loco	habeatur in divitem, illi	2, 71 / 3
loco	, quem nemo bonus unquam	2, 73 / 7
loco	potissimum possessionem sese	2, 81 / 17
LONDINENSIS	CIVITATIS IAM TUM:	2, 2 / 2
Londinensi	captivus asservaretur, ab isto	2, 8 / 18
Londinensem	irrupisse, atque expilato regis	2, 19 / 10
Londinensi	prodeunte supplicatum, ut nudis	2, 54 / 27
Londinensi	, paulum promovens sese, ut	2, 69 / 7
Londinenses	, effecit uti nos quales	2, 69 / 12
Londinenses	ibi eum, qui praefecti	2, 75 / 21
Londinenses	, inquit, nos ea de	2, 76 / 1
Londinensem	pro foribus esse, qui	2, 77 / 8
Londinense	, sed maius atque augustius	2, 81 / 12
Londino	distans, magnifico inde funere	2, 3 / 20
Londini	, atque aliquot e senatoribus	2, 5 / 11
Londinum	, utpote regiam urbem, petere	2, 14 / 1
Londinum	deducerent. Erat in itinere	2, 17 / 8
Londinum	detrimenti caperet, excubari a	2, 22 / 21
Londinum	versus producebant. Ceterum	2, 23 / 27
Londinum	itur ad principem: diversabatur	2, 42 / 18
Londini	bonis prognata parentibus, bene	2, 55 / 7
Londini	truncatus est Hastyngus, Antonius	2, 57 / 14
Londini	agentibus, procul ab suis	2, 58 / 4
Londini	praefectum, velut ingentium	2, 58 / 14
Londino	milibus, capto rursus Henrico	2, 66 / 4
Londini	in curiam venit, locum	2, 69 / 4
Londini	diversabatur, missus intro nuntius	2, 77 / 7
longissime	ab favore excedent. Ita	2, 12 / 5
longius	, qua parte Stratfordiam itur	2, 17 / 28
longa	stipitorum serie, ubi ad	2, 18 / 23
longiores	viderentur, qui morae impatientem	2, 25 / 13
longius	. Sunt qui negant etiam	2, 37 / 15

LOQUOR

scilicet ne emittam hinc
deleta propemodum etiam sibi
quod tractando alibi matrimonio
causis aggredi, nunc vero
commoveat. Haec ubi rex
te celasse; nec plura
insigniendi regis caeremonias
ad me perforatur, quam
se protectoris favor animos
servaturum fuisse. Rex in
sed ex eo loco
de se sentiret ac
Quin de Thoma Coco
seu quod alium quisque
ipsos nisi impetrata venia
illa simulatio, sic agentium

LORICA

multo situ et rubigine
quaedam gentilicio nomine
religione sacrorum, deflet

LUCIA

eius famae revinceretur. Accersita
fas reginae copulatum, superstite
aliquanto minorem etiam regno

LUCROR

per gratias etiam in

LUCRUM

destinatam deposita cervice,

LUCTUOSUS

ibi plena repperit consternationis,

LUCTUS

ipsarum, nec minore cum

LUDIBRIUM

tam monitio, quam inimici

LUDICRUS

velut repercussurus. Quum post

LUDLOIUM

maturat, qui vivo patre,

LUDO

per valetudinem non lubet

LUDUS

extra munitiones suas, velut

LUGUBRIS

admittant impares, aut tamquam

LUO

victus cura videtur, nisi

LUPUS

parte steterat, cecideratque habitu

LUX

quam avaritiae servitum videretur,

LUXUS

agnus certe consulto in

MACHINA

nunc primum Latine in

MACHINATRIX

violenter ostio multo ante

MACHINOR

quem libertati subductum, ab

MACILENTUS

citra periculum liceat in

MACTO

sit discedere etiam ante

MACTO

turba perditorum, quos alea,

MACTO

muliebris conspicui; denique otii,

MACTO

sibi longis malis pristini

MACTO

sic habeto, maximas interdum

MACTO

huius, inquit ille, sceleris

MACTO

triumphant. Ibi nova latrocinia

MACTO

huius protectorem, impiis actibus

MACTO

profert, admodum haud dubie

MACTO

quaeri. Nam brachium illud

MACTO

ab aris ipsis avelli,

longius	eum, quem sic affectum	2, 37 / 25
longis	malis pristini luxus memoria	2, 57 / 9
longius	progressus es, quam unde	2, 62 / 28
longius	progressos quam unde sit	2, 79 / 18
locutus	est, haud diutius sustinens	2, 13 / 26
locutus	manus iniecit in Graium	2, 19 / 21
locuturos	. Ipsi interim subducentes sese	2, 44 / 15
loquenti	excidat. Haec ille de	2, 45 / 17
loquendi	fecit, Ultima meritos exempla	2, 47 / 27
loquentis	vultum defixus, mulieris	2, 61 / 5
loquentibus	, in quo ipse stabat	2, 67 / 19
loquerentur	homines, quamquam satis e	2, 68 / 32
loquar	, equite civeque vestro, sed	2, 70 / 19
loquendi	ducem sequi, quam ipse	2, 75 / 13
locuturos	. Ad haec protector, ut	2, 78 / 4
loquentiumque	, tamquam protector de eo	2, 80 / 20
loricas	, prout in subito exorto	2, 53 / 2
Lucia	, puella nec ignobilis et	2, 64 / 24
Luciam	filio vere uxorem esse	2, 64 / 28
Lucia	quamquam occultis instructa	2, 64 / 33
Lucia	vera eius et indubitata	2, 67 / 13
lucratus	. Adversus quae pericula	2, 39 / 27
lucro	pono, quin mihi quoque	2, 64 / 11
luctuosum	insons vitae finem recepit	2, 49 / 22
luctus	, pavoris, ac tumultus, omnia	2, 21 / 17
luctu	et dolore virorum, parentum	2, 72 / 12
ludibrium	fuit. Eques quidam tum	2, 50 / 30
ludicram	illam electionem regnare coepisset	2, 82 / 5
Ludloi	vixit in Vallia: nam	2, 14 / 2
ludere) ex asylo, id est	2, 38 / 16
lusurus	eliciatur. Perinde quasi pueri	2, 38 / 17
ludere	nisi cum fratribus suis	2, 38 / 19
ludi	quoque voluptas accesserit: quae	2, 26 / 8
lugubri	et miserabili, ac advoluta	2, 60 / 28
luebatur	morte, dum levi cuique	2, 70 / 10
lupi	fidem creditus est. Mox	2, 24 / 29
lucem	editum est. Nam ante	2, 2 / 7
lucem	, quum et violenta et	2, 9 / 12
luce	ac splendore clarissimae fortunae	2, 25 / 24
luce	ac libertate vivere. Hanc	2, 26 / 23
lucem	, ille itineris comes sit	2, 50 / 7
luxus	, ac libido exhauserit. Praeterea	2, 30 / 22
luxus	, voluptatum, facile poterant	2, 55 / 15
luxus	memoria, miseram hodie vitam	2, 57 / 10
machinas	consistere, nisi minorum	2, 26 / 16
machinatrix	est fratris uxor: innuebat	2, 47 / 30
machinantur	: inde quavis nocte prorepunt	2, 31 / 15
machinantur	tollere? Ad haec verba	2, 47 / 23
macilentum	, sed quale tamen ab	2, 48 / 11
macilentum	probe noverant et reginam	2, 48 / 14
mactarique	iussit Deus, maxime si	2, 30 / 16

MAEROR	omnes, ira, metu, ac ut paucis post diebus	maerore	compleri, conglobari alii alibi contabuerit. Sed quoniam quod	2, 22 / 17
MAESTITIA	comitibus, qui quum premere ceteri discedunt: pars aperte	maestitiam	, quam non audebant ostendere , multi simulata laetitia, nec	2, 68 / 34
MAESTUS	praestigiatricibus fascinatum corpus	maesti	veneficii exhauserit simul	2, 77 / 3
MAGICUS	noverant et reginam ab libidinem quidem famosam, a velut in multam maleficij	magicis	praestigiis longe abesse, et	2, 77 / 2
MAGISTRATUS	sibi illum in eo eset, adempto ob idipsum	magicis	artibus autem alienissimam, tum	2, 48 / 9
MAGNIFICUS	mille passus Londino distans, Ibi eos non tam	magici	, cuius quum nullum in	2, 48 / 14
	adventus regis, quem comitatu ultimo. Sed hac honoris	magistratu	praelatum, quem velut destinatum	2, 48 / 17
	novi regis pertinerent,	magistratu	restitit, quam aeterno illorum	2, 51 / 23
	rite consecutus est, et	magnifico	inde funere delatus est	2, 70 / 16
MAGNITUDO	momenti quo afferebat. Illi ei aut plurium aut	magnifico	ac sumptuoso quam amico	2, 3 / 20
MAGNUS	res exigua facta comiter beneficiis praeponderat, ac pro mortem, quum vita eius	magnifica	duces admodum reverenter	2, 5 / 13
	opinante rege, qui si	magnifico	specie, vultuque in observantiam	2, 23 / 26
	violenta et intempestiva pulsatio	magnifice	apparatu multis in speciem	2, 24 / 9
	magna odia exarsere, haud	magnitudinem	gessit. Qui vestrum est	2, 70 / 21
	vobis causam praebeat, quod	maiorem	negotii ex festinatione aestimantes	2, 21 / 7
	quam re ipsa postea	magnis	benevolentiam conciliaverit apud	2, 5 / 15
	Defuncto rege, filius natu quorum in illos odium	majoris	beneficiis praeponderat, ac pro	2, 5 / 17
	sic tamen ut vel	maxime	in se amoris arguento	2, 5 / 17
	casura, a quibus illa	maxime	optata omnibus, ac iucunda	2, 5 / 19
	vultu verbisque conferens, tam	magni	decrevisset de medio tollere	2, 8 / 20
	tamen ius et auctoritas	magnis	ac subitarii negotii fidem	2, 9 / 13
	ob cognitam viri fidem	maxime	saepe de causis. Rem	2, 12 / 8
	ad commovendum sed multo	maiore	ad concordiam incitare deberet	2, 12 / 24
	fuerit, is sic habeto,	maior	meo dolore, quam voluptate	2, 13 / 5
	haud facile evellas postea,	maxime	Londinum, utpote regiam urbem	2, 14 / 1
	seditionem animus. Ceterum ut	maius	implacatum novit animosque in	2, 14 / 15
	avelli, mactarique iussit Deus,	maxime	impendeat si principis affectus	2, 15 / 12
	alioqui maneret malum tum	magnam	vellet averti. Omnes ei	2, 16 / 21
	rem gratam facturam, quibus	maior	paucarum horarum interventu fieri	2, 18 / 7
	qui et illorum amplitudini	maximas	in illis castris sit	2, 23 / 16
	inique fero. Utinam non	maiusque	habuit vim ad commovendum	2, 23 / 20
	invisa quibus illi vel	maxime	tumultuantes animos compressit	2, 23 / 21
	esse ut coniunctim habitent,	maxime	interdum machinas consistere, nisi	2, 26 / 16
	utrumque puerum petitus esset,	maxime	in malum crescat denique	2, 26 / 24
	quando nequiret corrigi, quam	maxime	nobis ipsa, cognatioque eius	2, 28 / 25
	His illius postulatis protector	magnum	si ad crimen accesserit	2, 30 / 16
	modo causas, sed ad	maxime	, tum in primis meritum	2, 31 / 28
	confieres. Utinam, inquit ille,	maiore	commodum sit iucunde simul	2, 34 / 25
	autem alienissimam, tum sibi	maxime	conveniat et minime alienus	2, 35 / 22
	objecit per quietem terribilem,	maiорibus	aerumnis dstringerer, quam ut	2, 36 / 11
		maxime	propter me invisi sunt	2, 37 / 4
		maxime	quum princeps egeat collusoris	2, 38 / 11
		maiore	fiducia quum aliis aliquot	2, 42 / 22
		maxime	posset in suum bonum	2, 43 / 26
		magnam	ultra thesauri vim, regiaeque	2, 44 / 5
		magñas	etiam res gerendas haberetur	2, 45 / 27
		maius	aliquid tam facile possim	2, 47 / 9
		maxime	omnium invisam ut paelicem	2, 48 / 18
		magnique	mali speciem, utriusque ipsorum	2, 50 / 1

MAIESTAS

mortalitatis caliginem tum demum
 natus, familiae gloriam a
 praefidentem, et a dolo
 contentam (cui parci sane
 sonitum commota plebe, locis
 impetrabat, denique multis in
 multarum experti rerum; ingenii
 his, et nobilium quos
 agi placuit, et quam
 at materno genere nobilitatis
 uti praedia quaedam haud
 cum eximia venustate coniunctam)
 illa tibi alioqui conveniret
 locum et elegantem et
 diu maximis votis optastis,
 etenim quam rem diu
 exactis praeterea tam multis
 Sic minimis quibusque offensis
 tempus sceptrum vindicaret bello,
 quin ex ipsis quosdam
 eratis ut plurimum proximi.
 quod ab hac civitate
 domum, quum is qui
 vobis haud dubie in
 propositi. Ceterum remisso nuntio,
 integra, tamen vellent eam
 consuetudinem, qua sic oporteat
 non illud Londinense, sed
 student legibus) oratione quam
 simul aetatis habebitur, simul
 sentiam? Asyli latibulum principis
 pueri tantam habeant rationem
 iniecta. Ego te laesae
 humilitas viduae infra tuae
 convenit minus, tamen sacrosanctam
 cuique culpae praetenditur laesae
 crastina die pariter omnes
 est invictus, quarto die
 novit locum, in quo
 comportata, velut in mulctam
 cessuram, ac ipsi fingeret
 intercessit (ut mulieres non
 Deus et vestra vigilantia
 satis scirent, tamen per
 in asylum clauderet, vel
 possit istud petere, neque
 metumque meum interpretatur
 quo possit implorare, et
 carus, artibus et insidiis
 sequi, quam ipse praeire
 ipse parere quam regnare

MAIUS

MALEFICUM

MALIGNUS

MALITIA

MALITIOSUS

MALO

maxime	sibi tutus videbatur, quum	2, 52 / 12
maioribus	acceptam ipse rerum belli	2, 52 / 15
maxime	alienam. Insidiantibus facile	2, 52 / 19
maximo	ipsorum periculo non posset	2, 53 / 6
maxime	celebris eadem fere praeconis	2, 53 / 13
magnis	rebus suis magno saepe	2, 56 / 21
magni	, malique, sermone rudis erat	2, 57 / 20
maxime	adversatuos putabat necatis aliis	2, 58 / 3
maxime	posset exaggerari: atque huic	2, 59 / 31
magnaes	vetustaeque: paterno impare, sed	2, 60 / 15
magni	census ob nuptias ei	2, 60 / 31
maximarum	opum loco ponens, ab	2, 61 / 27
maxime	, qua nunc nihil convenit	2, 62 / 24
maximae	turbae capacem; tum convocato	2, 69 / 5
magoque	redimere voluistis, eam nunc	2, 69 / 15
maximis	votis optastis, magnoque redimere	2, 69 / 15
magnisque	nullo non anno tributis	2, 69 / 22
maximae	indictae mulctae, quin linguae	2, 70 / 7
maximi	piaculi loco habebatur in	2, 71 / 3
magnis	in rebus suis usos	2, 71 / 33
Maximam	enim anni partem haud	2, 72 / 19
maxime	totius regni celebri multum	2, 72 / 22
maxime	debebat, minime sese gratum	2, 72 / 26
magnum	aliquando bonum vertat. Sed	2, 76 / 29
magnis	obsecrant precibus admitti, afferre	2, 77 / 22
magnis	de causis aggredi, nunc	2, 79 / 18
maximas	quasque res legitimis quibusdam	2, 80 / 24
maius	atque augustius, quod est	2, 81 / 12
maxime	potuit populari conciliat.	2, 81 / 22
maiestatis	ratio. Quis igitur omnibus	2, 26 / 13
maiestatem	dedecorat, conciliat infamiam	2, 38 / 10
maiestatis	ut ioco sint potius	2, 38 / 18
maiestatis	reum facio, proditor, inquit	2, 48 / 30
maiestatis	eminentiam subsidit, in cuius	2, 62 / 16
maiestatem	principis quem aeque deceat	2, 62 / 24
maiestatis	atrox nomen. Quarum rerum	2, 70 / 11
maiestatem	eius adeamus rogaturi, quod	2, 76 / 30
Maii	, anno regni sui primo	2, 24 / 23
maleficia	fas est perpetrare. At	2, 32 / 4
maleficii	magici, cuius quum nullum	2, 54 / 18
malignus	rerum interpres timor. Addit	2, 22 / 2
malitia	quidem, sed natura in visos	2, 7 / 5
malitiam	eorum in ipsos avertat	2, 15 / 15
malitiam	dissimulantes, quum ea passim	2, 24 / 7
malitiam	a consilio, vel stultitiam	2, 27 / 10
malitiam	, propter quam possit promereri	2, 33 / 11
malitiam	: neque mihi natoque salutem	2, 36 / 9
malitia	careat, propter quam illo	2, 37 / 17
malitiosorum	hominum expositus propter	2, 52 / 18
malebat	, omnes ex aequo tacebant	2, 75 / 14
mallet	, nec tamen operam consiliumque	2, 79 / 5

MALUS

per insidias incautos, nec
prospiciens tamen multa illis
necessere est bene consulta
favore excident. Ita gratia
Rem enim plerumque, non
non male factam, aut
deberet. Evidem nescio quo
quam nos reminiscimur. Cuius
qui suane bona an
neglegentius se gerat ob
reginae parentibus pariter cuperent
complexus est, nihil etiam
inquit, Marchio, quamquam nihil
iactari (ut cito pervolat
evellas postea, maiusque in
relinquendum quoad eum mulieris
ut quos naufragium, aut
adniterentur, bona pars huius
tuerentur, quos alioqui maneret
petendum est: indeque ego
clericorum plerique nihil etiam
metuat quippe cui neque
fautorem se sociumque adiunxit,
metueret, sive animis ingentia
quaes illam consecuta est
mira ne quid suspicaretur
omnia et contraria retulisse.
coepit recreari, quum id
per quietem terribilem, magnique
Quod si omnino sit,
invidis intentas insidias ipsis
principis in cuiusquam abuteretur
deteriore: ut beneficia pulveri,
propemodum etiam sibi longis
experti rerum; ingenii magni,
censem ambientes, unde nos
tumultibus, velut e fonte
sese, nec tam acerba
ante audiisse se tam
adhuc allocutus populum fuerat,
initium. Ceterum iussus dicere,
tam diu tot intolerandis
ne ab personatis satellitibus
pareret insidiosa clementia,
bene quae valde dissident.
narravit sibi a domino
filium obstinate pernegrare pergeret,
partes insinuandae populo rei
diximus, ibidem restiterit, postero
sive in fide nepotis
corpora tuerentur, quos alioqui

MANCUS

MANDO

MANE

MANEO

mali quicquam suspicentes opprimeret. Nam 2, 10 / 6
mala nasci ex amicorum dissensione 2, 10 / 16
male cedant: quippe rata esse 2, 11 / 29
male parta cito perit. Quae 2, 12 / 5
male factam, aut male narrantis 2, 12 / 8
male narrantis depravat oratio, aut 2, 12 / 9
malo fato fiat ut inimicitia 2, 12 / 25
mala si privato mihi tam 2, 13 / 4
mala nostra avidius appetierunt, in 2, 15 / 7
male sartam paulo ante concordiam 2, 15 / 17
male, hactenus facile cum Richardo 2, 16 / 1
mali aut resciscens aut suspicans 2, 19 / 3
mali spero, tum quoniam nobiscum 2, 19 / 16
malus rumor) fratrem eius eo 2, 26 / 20
malum crescit denique quam divinare 2, 26 / 25
mala mens praetextu metus emittat 2, 30 / 1
mali expuncta nomina, aliave quaepiam 2, 30 / 6
malum facile tolli posset: idque 2, 31 / 20
mala tum magnum, tum in 2, 31 / 27
malum natum altumque asylorum usum 2, 32 / 5
mali suspicentes assensere, eoque 2, 33 / 19
mali impendeat quicquam, neque 2, 36 / 35
malumque publicum statuit, quando nequiret 2, 43 / 25
mala secretiore naturae vi 2, 44 / 21
malorum pestem conflavit. Cuius fidem 2, 45 / 29
mala, amicitiae simulatione lactabant: 2, 46 / 8
Pessime etiam cesserat, quod Hastynus 2, 46 / 13
malum, quod amicorum cuipiam 2, 47 / 32
mali speciem, utrique ipsorum, nisi 2, 50 / 2
malo tamen aliena ut perfidia 2, 50 / 18
male, tibique contra bene cessisse 2, 52 / 4
malum, ut plurimis etiam bono 2, 56 / 16
mali si quid patimur, marmorii 2, 57 / 7
malis pristini luxus memoria, miseram 2, 57 / 10
malique, sermone rudis erat, habitu 2, 57 / 20
malorum saepe flumen erupisse vidimus 2, 63 / 14
malorum omnium in vestram rempublicam 2, 71 / 10
mala diutius inveterascere, magno 2, 74 / 8
malam causam tam bene peroratam 2, 75 / 12
male urebat tam inauspicatum initium 2, 75 / 25
malum sibi metuens, si recusaret 2, 75 / 26
malis afflictum neglegeret, proceres, 2, 78 / 12
malo ioco bene vapulet, et 2, 81 / 4
mala dissensionum oratione explicans 2, 81 / 24
Manca sunt et imperfecta semper 2, 62 / 20
mandatum, ne quieti praesulis parceret 2, 21 / 6
mandatum seorsim fuisse quibusdam e 2, 34 / 2
mandarentur. Nam ea commodissima 2, 59 / 13
mane Stratfordiam iturus ad regem 2, 17 / 14
manentem, sive aspirantem ad regnum 2, 9 / 5
manceret malum tum magnum, tum 2, 31 / 27